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nr postepowania: BZP.2412.30.2019.EH Wroctaw, dnia 13.11.2019
INFORMACIJA NR 4 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zadania pod nazwa: ,Remont, przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania
budynku ,,Na Piasku” przy ul. Sw. Jadwigi 3/4 we Wroclawiu w celu dostosowania go do
potrzeb Wydziatu Filologicznego — I Etap: Pomieszczenia studia RTV i FOTO na parterze i
I pietrze”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 13

Czy wymiana poszycia dachu nad segmentem ,,D" z blachy na blache miedziang wchodzi
w zakres wyceny ? Wedtug pkt. 5.4.1 opisu nalezy wymienié. - Jezeli tak, to prosimy o
uzupetnienie przedmiaréw i dopisanie tej pozyciji.

Odpowiedz 13

Wymiana poszycia dachu nad segmentem "D" wchodzi w zakres wyceny. Zakres ten
zostal ujety w poz. 64 Przedmiaru Robdt Roboty budowlane (remont) stanowigcego
Zatacznik nr 11.2 do SIWZ.

Pytanie 14 Jaka ma by¢ grubosc¢ blachy poszycia dachu segmentu D, jezeli wchodzi w
zakres wyceny ?

Odpowiedz 14 Zgodnie z informacjq podang w opisie pozycji poz. 64 Przedmiaru Robdt
Roboty budowlane (remont) stanowigcego Zatacznik nr 11.2 do SIWZ nalezy zastosowac
blache o gr. 0,6 mm.

Pytanie 15 Czy renowacja tarasu zewnetrznego na II pietrze przy klatce P.K3 wchodzi w
zakres wyceny ? - Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiarow i dopisanie tej
pozycji.

Odpowiedz 15 Renowacja tarasu zewnetrznego na II pietrze wchodzi w zakres wyceny.
Zakres ten zostat ujety w poz. od 60 do 63 Przedmiaru Robot Roboty budowlane
(remont) stanowigcego Zatacznik nr 11.2 do SIWZ.

Pytanie 16 Czy w zakres wchodzi wymiana rynien i rur spustowych ? - Jezeli tak, to
prosimy o uzupetnienie przedmiardw i dopisanie tej pozycji.

Odpowiedz 16 W zakres wyceny wchodzi jedynie wymiana rynien, o czym mowa na
stronie 8 czesci opisowej Projektu Wykonawczego Architektury. Zakres ten zostat ujety w
poz. 65 Przedmiaru Robdt Roboty budowlane (remont) stanowigcego Zatacznik nr 11.2
do SIWZ.
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